ne, in excessu vero admittenda est appellatio,* y para esto se dan prouisiones inhibitorias,* vt tradit, Schacia, vbi supra, numero, nono, versiculo, quidquid sit in puncto iuris. Sed contrarium video practicatum, quando sunt capitula, separata ob causas diuerchas, quia tunc, tot capita, tot sententia.

S V M M A R I V M.

- 1 **E**xcommunicatio non suspenditur per appellationem.
- 2 **A**ppellatio non suspendit executionem censurarum.
- 3 **S**ententia excommunicationis dicitur medicinalis.
- 4 **E**xcommunicatus, licet appelleri post denuntiari.
- 5 **S**ententia excommunicationis conditionalis, suspenditur per appellationem.

Q V A E S T I O 139.

Vtrum iudex ecclesiasticus declarando aliquem esse excusum dicatum post interpositam appellationem, faciat vim.

Excommunicationis sententia, non suspenditur per appellationem, vt tradit, Pontifex, in cap. pastoralis, §. verum, de appellat. ita Doctores. in, c. is cui, §. sane, de sententia excomm. Bellamera, decis. 313. cappella Tolos. decis. 298. quam regulam cum sex declarationibus, tradit, Alex. Trinac. lib. 2. variarum resolut. resolut. 5. Proper. Farin. in quæstionibus crim. lim. 5.n. 178. & dixi in leg. 1.p. nu. 28. Proqua sententia expendo bonum tex- tum, in cap. per tuas, 40. de sententia excommuni. & dictu cap. is cui eod. titu. lib. 6. vbi appellatio non suspendit executionem censurarum, & erit reus excommunicatus appellatione pendere.

Et

3 Et est ratio, quia sententiæ censura-
rum sunt medicinales, & veniunt prin-
cipaliter ad corrigendum, & sic nec
prætextu sibi solæ appellationis impe-
dientur correctio, ut tradit, Abb. in, ex-
sæpe, n. 15, de appellat. & aliæ, 12. ratio-
nes tradit, Abb. in, d. c. pastoralis, §. ve-
rū, n. 7. quare licet appelleret excommunicatus
potest denuntiari, ut in, d. c. pa-
storale, & tradit, Lancelotus de attent. 2.
p. c. 12, limit. 2. quæ sequitur, Sigism.
Schac. in tract. de appell. q. 18. limi. 22.
n. 1. & 4. quæ conclusionem limitabis
si sententia fuerit conditionalis, vel
temporalis, ut si illud non fiat intra
tale tempus, sit excommunicatus;
quia in hoc casu, si à tali excommuni-
catione appelleatur, suspenditur ipso
iure effectus excommunicationis, &
nec erit excommunicatus, nec potest
denuntiari, etiam transacto tempore,
ut declarat, Lancelotus, vbi supra, li-
mitation. 22. numero, 30. & declarat,
Schacia, supra, numer. 13. vbi possuit
plures declarationes, secundum quas,
iudex Regius poterit causam diffini-
re, & nouissimè, Alexander Trenca-
cin, libro, 2. resolutio. in resolutione,
5. de appell. per totam, vbi ponit sex
declarationes.